
 
29/04/2021 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO 
  

EXTRATO DE CONTRATOS 
OBJETO: Contratação de serviços de confecções parceladas de materiais gráficos 
personalizados diversos (complexidade comum a área de atuação) , para atender as 
necessidades das Secretarias deste Município. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão 
Presencial nº 00007/2021. DOTAÇÃO: Recursos do Município de Sertãozinho: Outros 
serviços de terceiros: 02.02.04.122.1003.2.006.3.3.90.36.00.00.00.00.1001 
02.02.04.122.10032.006.3.3.90.39.00.00.00.00.1001 02.04.08.122.1003 
2.013.3.3.90.36.00.00.00.00.1001 02.04.08.122.1003 2.013.3.3.90.39.00.00.00.00.1001 
02.04.08.243.2013.2.050.3.3.90.36.00.00.00.00.1001 
02.04.08.243.2013.2.050.3.3.90.39.00.00.00.00.1001 
02.05.10.122.1003.2011.3.3.90.36.00.00.00.00.1211 
02.05.10.122.10032.011.3.3.90.39.00.00.00.00.1211 
02.05.10.301.2018.2.060.3.3.90.36.00.00.00.00.1211 
02.05.10.301.2018.2.060.3.3.90.39.00.00.00.00.1211 
02.05.10.301.2018.2,060.3.3.90.36.00.00.00.00.1214 
02.05.10.301.2018.2.060.3.3.90.39.00.00.00.00.1214 
02.05.10.301.2018.2.062.3.3.90.36.00.00.00.00.121.1 
02.05.10.301.2018.2.062.3.3.90.39.00.00.00.00.1211 
02.05.10,301.2018.2.062.3.3.90.36.00.00.00.00.1214 
02.05.10.301.2018.2.062.3.3.90.39.00.00.00.00.1214 
02.06.12.361.10032.010.3.3.90.36.00.00.00.00.1111 
02.06.12.361.10032.010.3.3.90.39.00.00.00.00.1111 02.06.12.361.2002 
2.019.3.3.90.36.00.00.00.00.1111 02.06.12.361.2002.2.019.3.3.90.36.00.00.00.00.1123 
02.06.12.361.2002.2.019.3.3.90.36.00.00.00.00.1125 02.06.12.361.2002 
2.019.3.3.90.39.00.00.00.00.1111 02.06.12.361.2002 2.019.3.3.90.39.00.00.00.00.1123 
02.06.12.361.2002.2.019.3.3.90.39.00.00.00.00.1125 02.06.12.361.2002 
2.019.3.3.90.36.00.00.00.00.1111 02.06.12.361.2002.2.019.3.3.90.39.00.00.00.00.1111 
02.07.04.122.1003.2014.3.3.90.36.00.00.00.00.1001 02.07.04.122.1003 
2.014.3.3.90.39.00.00.00.00.1001 02.08.20122.1003 2.007.3.3.90.36.00.00.00.00.1001 
02.08.20.122.10032.007.3.3.90.39.00.00.00.00.1001 
02.10.08.244.2012.2.043.3.3.90.36.00.00.00.00.1311 
02.10.08.244.2012.2.043.3.3.90.36.00.00.00.00.1312 
02.10.08.244.2012.2.043.3.3.90.39.00.00.00.00.1311 
02.10.08.244.2012.2.043.3.3.90.39.00.00.00.00.1312 
02.10.08.244.2012.2.045.3.3.90.36.00.00.00.00.1311 02.10.08.244.2012 
2.045.3.3.90.39.00.00.00.00.1311 02.11.04.122.1002 2.002.3.3.90.36.00.00.00.00.1001 
02.11.04.122.1002 2.002.3.3.90.39.00.00.00.00.1001. VIGÊNCIA: até o final do exercício 
financeiro de 2021. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: 
CT Nº 00054/2021 - 28.04.21 - L. N. DE FIGUEIREDO SILVA IMPRESSAO - R$ 
46.475,00; CT Nº 00055/2021 - 28.04.21 - ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRAFICA E 
EDITORA - R$ 110.040,00. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
 


